) Ministerstwo Rodziny,
S E N I 0 R + A Pracy i Polityki Spolecznej

Kowary dnia 20.03.2019 .
ZP 27152019

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy postgpowania na zadanie pn: Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej
na adaptacj¢ pomieszczen mieszczacych sie w Zespole Szkél Ogélnoksztaleacych przy ul.
Szkolnej 1 w Kowarach na ,Edukacyjny Klub Seniora w Kowarach” realizowanego w
ramach PROGRAMU WIELOLETNIEGO ,,SENIOR+” NA LATA 2015-2020 Edycja 2019
Modul I - Utworzenie lub wyposazenie Klubu ,,Senior+”

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania w postgpowaniu prowadzonym na zasadzie
zaproszenia do sktadania ofert na wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowe;.

Pytanie nr 1
Czy posiadacie Pafistwo inwentaryzacje budynku zapisana w DWG.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy informuje, iz nie posiada inwentaryzacji w DWG.
Pytanie nr 2

Czy szkola spelnia obecne wymagania w zakresie zabezpieczenia przeciwpozarowego i
ewakuacyjnego. OdpowiedZ prosze potwierdzi¢ stosownymi dokumentami. Pytanie jest bardzo
istotne w zakresie planowanej adaptacji poniewaz wydzielajac ten obszar moga powstaé konieczne
dodatkowe prace projektowe, opracowanie opinii ppoz dla catego budynku wraz z wystgpieniem do
Dolnoslaskiego Komendanta WPSP o ewentualne odstgpstwa. Jezeli okaze si¢, ze tak to proces
projektowy znacznie si¢ wydtuza i jest kosztowniejszy. Jezeli wlicze ten koszt a priori to nie bede
konkurencyjny. Wygra firma, ktora nie rozumie procesu projektowego w zakresie ochrony
przeciwpozarowej. Moje pytanie wynika z wieloletniej praktyki, oraz z faktu licznych opracowan
projektowych dla szkot: nowych obiektow, rozbudowy, nadbudowy, adaptacji zwlaszeza dla
wojewddztwa dolnoslgskiego.

OdpowiedzZ nr 2 ‘

Zamawiajacy informuje, iz budynek spelnia obecne warunki zabezpieczenia przeciwpozarowego.
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